ПРОТОКОЛ №1
заседания Общественной палаты
Старооскольского городского округа
04 июня 2013 года

г. Старый Оскол

Присутствовали члены Общественной палаты Старооскольского городского округа: Барыбина Л.В., Беликова Т.П., Богунов С.В., Болгов В.М., Емельяненко А.И., Калинин Н.А., Колотилкин В.Н., Куприянов А.М., Николов Д.Н., Полковницын В.С., Рассолов В.М., Сагитов И.Т., Соболенко С.Н., Чертов И.Р., Шкурихин С.А.
На собрании присутствовали приглашенные:
Гнедых А.В.

- и.о. главы администрации Старооскольского
городского округа;
Потапов И.В.

- председатель Совета депутатов Старооскольского
городского округа;
Полякова Е.Ю.
- заместитель главы администрации
Старооскольского городского округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря Общественной палаты Старооскольского городского округа.

ВЫСТУПИЛИ:

Полякова Е.Ю.

Проинформировала присутствующих о порядке избрания председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа, его заместителя и секретаря.

Полковницын В.С.
Выступил с предложением об избрании председателем Общественной палаты Старооскольского городского округа Рассолова Василия Макаровича.

Шкурихин С.А.

Выступил с предложением поддержать кандидатуру Рассолова В.М.

В ходе проведенного голосования по вопросу избрания председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа голоса распределились следующим образом:

«за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 1.

Рассолов В.М.

Выступил с предложением об избрании заместителем председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа Барыбину Любовь Васильевну.

В ходе проведенного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа голоса распределились следующим образом:

«за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 1.

Рассолов В.М.

Выступил с предложением об избрании секретарем Общественной палаты Старооскольского городского округа Шкурихина Сергея Александровича.

В ходе проведенного голосования по вопросу избрания секретаря Общественной палаты Старооскольского городского округа голоса распределились следующим образом:

«за» - 14, «против» - 0, «воздержались» - 1.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем Общественной палаты Старооскольского городского округа Россолова Василия Макаровича.

2. Избрать заместителем председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа Барыбину Любовь Васильевну.

3. Избрать секретарем Общественной палаты Старооскольского городского округа Шкурихина Сергея Александровича.

Председатель Общественной палаты
Старооскольского городского округа

В.М. Рассолов

Секретарь Общественной палаты
Старооскольского городского округа

С.А. Шкурихин